

POST-STYRELSEN

I
FINLAND

Till Postanstalterne i landet.

HELSINGFORS

den 15 December 1887.

N:o 2,549.

Hos Poststyrelsen har anmälts: såväl att tidskriften „**Kristligt Månadsblad**“, som bort utkomma i Uleåborg med tolf- och „**Sampo**“ som bort utkomma i Åbo likaledes med tolf nummer under året, sedan af „**Kristligt Månadsblad**“ endast en och af „**Sampo**“ två nummer utkommit, upphört, samt att tidskriften „**Tro och Lif**“, som för året anmälts till utgifning i Åbo med tjugufyra nummer, icke vidare utgifvits för årets sednare hälft: som att redaktionerne för de sålunda under prenumerationstiden upphörda tidskrifterne återbetalt det uppburna redaktionspriset med afdrag för „**Kristligt Månadsblad**“ af 20 penni, och för „**Sampo**“ af 27 penni samt för „**Tro och Lif**“ af 2 mark, hvilka belopp redaktionerne behållit för de af tidskrifterne utkomna numren.

Som prenumeranterne af ifrågavarande tidskrifter, på sätt 1881 års Nädiga Instruktion för postverket i landet under § 22 i mom. 10 föreskrifver, äga, å de postanstalter, der prenumerationen skett, återbekomma icke allenast af befordringsafgiften och postförvaltare arvodet så stor del, som belöper sig å de af prenumerationstiden återstående hela årskvartalen, utan ock af redaktionspriset hvad deraf till postverket återburits, anmodas de postanstalter, som å ifrågakomna tidskrifter mottagit prenumeration, till prenumeranterne i behörig ordning mot qvitto utbetala för hvarje exemplar af tidskriften

Kristligt Månadsblad: hel årgång

redaktionspris med	Små:	1:	85.
befordringsafgift med	—	19.	2: 4.
och postförvaltare arvode med	—	—	— 7.
eller sammanlagdt	Små:	—	— 2: 11.

Kristligt Månadsblad: half årgång.

redaktionspris med	Små:	—	78.
befordringsafgift med	—	6.	— 84.
och postförvaltar arvode med	—	—	— 2.
eller sammanlagdt	—	—	— 86.

Sampo för hel årgång:

redaktionspris med	<i>Fm.</i> 1: 34.	
befordrings afgift med	— 14.	1: 48.
och postförvaltare arvode med	— —	<u>7.</u>
eller sammanräknadt	— —	1: 55.

Sampo half årgång:

redaktionspris med	— 67.	— —
befordrings afgift med	— 6.	— 73.
och postförvaltare arvode med	— —	<u>— 2.</u>
eller sammanräknadt	— —	— 75.

Tro och Lif hel årgång:

redaktionspris med	<i>Fm.</i> 2. — — —	
befordringsafgift med	— 24.	2: 24.
och postförvaltare arvode med	— —	<u>— 9.</u>
eller sammanräknadt	<i>Fm.</i> — —	2: 33.

samt de utbetalda beloppen uti afgifvande förslag för 4:de kvartalet och års räkning öfver tidningsmedlen i behörig ordning under afkortning afföra, redaktionspriset och befordringsafgiften sammanlagdt för sig och skildt derifrån postförvaltare arvodet. Af det utbetalde och afkortade postförvaltare arvodet böra till redovisning uppdebiteras, på sätt räkningsformuläret Cirk. N:o 28/72 utvisar, af postanstalt, som mottagit prenumeration, 90 procent och af postanstalter, å utgifningsorten de återstående 10 procenten. Vid utbetalningen till prenumeranterne af 1 prenumerationspriset användes sådan förteckning formuläret Litt. d. vid Cirkuläret N:o 28/72 utvisar.

Under Herr Postdirektören, Verkliga Statsrådet Fr. Andersins tjänstledighet

C. W. Sahlstén.

Er. Sucksdorff,
t. f.